SERi es-SAKA Ti
(~1Cşy-J1)

Ebü'I-Hasen Seri b. el-Mugallis es-Sakat!
{ö 251/865)

Bağdatlı ilk siifilerden.
_j

155'te (772) Bağdat'ın Kerh semtinde
doğdu . Babasının hurdacılık (sakat!) mesle
ğini devam ettirerek geçimini sağladı. Ha
yatının ilk döneminde hadis tahsil etmek
için Mekke'ye kadar uzanan seyahatlerde
bulundu. Tasawuf yolunu tutmasında üs
tadı Ma'ruf-i Kerhl ile Hablb er-Ral'nin et
kisi vardır.

Yolculuk es
nasında karşılaştığı Ali el-Cürcanl ona Su
riye'ye gitmesini tavsiye etti. Suriye'de İb
rahim b. Edhem'in fütüwet ve ihlas te
melli tasavvuf anlayışını devam ettiren su
filerden etkilendi. Bir süre Dımaşk, Rem
le, Kudüs ve Tarsus'ta ikamet etti. Altmış
yaşlarında iken o bölgede Bizanslılar'a kar
şı cihada katıldıktan sonra 218 (833) yılın
da Bağdat'a yerleşti ve hayatının sonuna
kadar burada yaşadı. Seri es-Sakati'nin kab
ri Bağdat'taki Şfınlziyye Kabristanı'nda Cü
neyd-i Bağdildi'nin yanıbaşındadır.

Seri es-Sakat! Cüneyd-i Bağdadl, Ebu
Said ei-Harraz, Ebü'l-Hüseyin en-Nun. Sern
nun b. Hamza.